

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र. 3 जयपुर

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.3 JAIPUR

झालाना डूंगरी, जयपुर(राजस्थान) पिन कोड क्र.-302017

JHALANA DOONGRI, JAIPUR(RAJASTHAN)-302017

टेलीफोन न:0141-2701525 TELEPHONE/FAX: 0141-2701525

Website: www.no3jaipur.kvs.ac.in E-Mail: kv3jpr@rediffmail.com

फाईल संख्या:-19/ के.वि.क्र.03/ जयपुर/2026-27/

दिनांक: 04/05/2026

सूचना

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 03 जयपुर कार्यालय हेतु अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित निविदाएँ आज दिनांक:-05/05/2026 को GeM पोर्टल के माध्यम से आमंत्रित की गयी हैं। इच्छुक/योग्य एजेंसियां निविदा प्रपत्र की अनुपालना में निविदा प्रस्तुत कर सकती हैं।

क्र.सं.	बिड क्रमांक	दिनांक	टिप्पणी
01	Bid Number : GEM/2026/B/7499102	04/05/2026	03 सुरक्षा गार्ड , 05 साफ-सफाई कर्मचारी ,01 पुस्तकालय सहायक ,02 माली हेतु निविदा आमंत्रित की गयी है।

निविदाओ का पूर्ण विवरण, नियम एवं शर्तें GeM पोर्टल पर उपलब्ध है।

(निशिकांत अग्रवाल)

प्राचार्य

प्राचार्य/Principal

के. वि. क्र. 3, झालाना डूंगरी

K.V. No. 3, Jhalana Doongri
जयपुर(राज.)-302004/Jaipur (Raj.)-302004

प्रति:-

- विद्यालय वेबसाइट प्रभारी (वेबसाइट पर प्रकाशित करने के लिए)
- गार्ड फाइल

एजेंसी होल्डर

प्राचार्य



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र. 3 जयपुर

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.3 JAIPUR

झालाना डूंगरी, जयपुर(राजस्थान) पिन कोड क्र.-302017

JHALANA DOONGRI, JAIPUR(RAJASTHAN)-302017

टेलीफोन नः:0141-2701525 TELEPHONE/FAX: 0141-2701525

Website: www.no3jaipur.kvs.ac.in E-Mail: kv3jpr@rediffmail.com

फाईल संख्या:-19/ के.वि.क्र.03/ जयपुर/2026-27/


दिनांक: 04/05/2026

Notice

The following tenders are invited on contract basis for PM Shri Kendriya Vidyalaya No. 03 Jaipur Office today dated:- 05/05/2026 through GeM portal. Interested/eligible agencies can submit tender in compliance with the tender form.

Sr. No.	Bid No.	Date	Remarks
01	Bid Number : GEM/2026/B/7499102	04/05/2026	Tenders are invited for 03 Security Guard, 05 Cleaning Staff, 01 Library Assistant, 02 Gardener.

Full details of tenders, terms and conditions are available on GeM portal.


(Nishikant Agarwal)

Copy To:-

- School Website In-charge (For publishing on website)
- Guard File

Principal
प्राचार्य/Principal
के. वि. क्र. 3, झालाना डूंगरी
K.V. No. 3, Jhalana Doongri
जयपुर(राज.)-302004/Jaipur (Raj.)-302004